LAPORAN PERKULIAHAN : MANAJEMEN STRATEGI_S1_FEB.717_CR001
Dosen : Dr. Drs. DihinSeptyanto, ME

1. BAP - BERITA ACARA PEMBELAJARAN

8/22/24, 2:02 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Pilih Bahasa V¥
Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o
AKADEMIK It
Nama Mata Kuliah : Manajemen Strategik Dosen : Dr. Drs. DIHIN SEPTYANTO , ME (5289)
Peserta Kode MK dan Kelas : FEB717 CROO1
Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 301)
Jumal (Riwayat)
ah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 8
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

erencanaan Jurnal Perkuliahan w—r
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan encana
Ke:,?“l ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Materi/ i C;;ZZ““ Status ’ﬁf"':;r Realisasi
mp perkuliahan
1/1 Senin, 18 5289 - D Teori 30 KONSEP Tatap Muka KONSEP DASAR  Baik Selesai 2=
Mar 2024 Drs. DIHIN DASAR DALAM DALAM dan
piiillninlon SEPTYANTO , MANAJEMEN MANAJEMEN lancar
2 ME STRATEGIK STRATEGIK
15:30
Ruang : CR.A
301
2/1 Senin, 25 5289 - Dr. Teori 31 MENETAPKAN Tatap Muka MENETAPKAN Baik Selesai " n
Mar 2024 Drs. DIHIN VISI MISI VISI MISI DAN dan
3500~ SEPTYANTO , DAN TUJUAN TUJUAN lancar
is.a0 ME PERUSAHAAN PERUSAHAAN
Ruang : CR.A
301
3/1 Selasa, 7 Mei 5289 - Dt Teori 33 kuliah Tatap Muka  kuliah pengganti  Baik Selesai 2=
2024 Drs. DIHIN pengganti tgl- tgl-01-04-2024 ( dan
EE00 SEPTYANTO , 01-04-2024 ( keadaan sakit ) lanacr
z ME keadaan sakit
18:00 3
Ruang : CR.A
301
4/1 Senin, 13 5289 - Dr. Teori 33 kuliah Tatap Muka kuliah pengganti  Baik Selesai Ea
Mei 2024 Drs. DIHIN pengganti pert pert 4 tgl-22-04-  dan
— SEPTYANTO , 4 tgl-22-04- 2024 ( urusan lancar
1560 ME 2024 (urusan kampus )
Ruang : CR.A lcampuscy
301
s/1 Senin, 29 Apr 5289 - Dr. Teori 34 LINGKUNGAN Tatap Muka LINGKUNGAN Baik Selesai
2024 Drs. DIHIN INTERNAL INTERNAL dan
R SEPTYANTO , ORGANISAST ORGANISAST lancar
15230 ME (ASPEK (ASPEK
R e CRA MANAJEMEN MANAJEMEN
g 2 Ry DAN SDM) DAN SDM)
301
6/1 Senin, 6 Mei 5289 - D Teori 32 Analisis Tatap Muka  Analisis Baik Selesai
2024 Drs. DIHIN Lingkungan Lingkungan dan
13:00 - SEPTYANTO , Perusahaan Perusahaan lancar
15:30 ME Aspek Aspek Pemasaran
e, CRIA Pemasaran
301
7/1 Senin, 13 5289 - Dr. Teori 33 Manajemen Tatap Muka Manajemen Baik Selesai 2=
Mei 2024 Drs. DIHIN Keuangan Keuangan dan
SEPTYANTO , Strategik Strategik lancar
13:00 - e
15:30
Ruang : CR.A
301
8/1 Senin, 3 Jun 5289 - D Teori 30 Manajemen Tatap Muka Manajemen Baik Selesai E=
24 Drs. DIHIN produksi dan produksi dan dan
13:00 - SEPTYANTO , Sistem Sistem Informasi lancar
g ME Informasi Strategis
15:30 Siratact
Ruang : CR.A ategls:
301
o/1 Senin, 10 5289 - Dr. Teori 28 Analisis SWOT Tatap Muka Analisis SWOT Baik Selesai 2=
Jun 2024 Drs. DIHIN dan
13:008 deEP'TYANTO ¥ lancar
15:30
Ruang : CR.A
301
10/1 Senin, 1 Jul 5289 - D Teori 30 kuliah Tatap Muka  kuliah pengganti  Baik Selesai | ]
24 Drs. DIHIN pengganti pert pert 10 tgl-17- dan
A0 SEPTYANTO , 10 tgl-17-06- 06-2024 ( libur lancar
3 ME 2024 ( libur idhul adha )
1280, idhul adha )
Ruang : CR.A
301
https://siakad.esaunggul. ac.id/siakad/siakad/index php?page=list_jumal 172




1. BAP - BERITA ACARA PEMBELAJARAN (Lanjutan)

8/22/24, 2:02 PM
11/1 Senin, 24
Jun 2024

13:00 -
15:30

12/1 Senin, 1 Jul
2024
13:00 -
15:30

13/1 Senin, 8 Jul
2024
13:00 -
15:30

14/1 Senin, 15 Jul
2024
13:00 -
15:30

5289 - Dr.
Drs. DIHIN
SEPTYANTO ,

Ruang : CR.A
301

5289 - Dr.
Drs. DIHIN
SEPTYANTO ,
ME

Ruang : CR.A
301

5289 - Dr.
Drs. DIHIN
SEPTYANTO ,
ME

Ruang : CR.A
301

5289 - Dr.
Drs. DIHIN
SEPTYANTO ,
ME

Ruang : CR.A
301

Teori

Teori

Teori

Teori

30

31

30

32

PERUMUSAN
STRATEGI :
STRATEGI
KORPORAT

STRATEGI
FUNGSIONAL
DAN BISNIS

Implementasi
Strategi

Evaluasi
Strategi

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

Tatap Muka

https://siakad._esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index _php?page=list_jumal
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2. ABSENSI- MANAJEMEN STRATEGI_S1_FEB.717_CRO001

8/22/24, 2:00 PM

Menu Data

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Perkuliahan (Adm)

Laporan

: Manajemen Strategik

: FEB717 CR0OO1
: Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 301)
: Internal : 35 Eksternal : 8

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK [as

: Dr Drs. DIHIN SEPTYANTO , ME (5289)

Pilih Bahasa | |

=
(&

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jumal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : [E@piefilg_.] No file chosen [Upioad )
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 ﬁ
Perkuliahan Ke
1 2 3 G 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 18 25 07 13 29 06 13 03 10 o1 24 01 08 15
Mar Mar Mei Mei Apr Mei Mei Jun Jun Jul Jun Jul Jul Jul
] O O O =] (] i O = O - ] O O

5 7 20180101257 MAHADIKA ANARGYA 1 v A v Hwv Hwv H~wv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv A v A v H v

WIDYADANA
2. 20200101108 DELVINO ARDI Hwv Hwv Hwv A v A v Hwv Hwv A v A v A v A v Hwv A v A v
3: 20210101003 DELLA PUTRI ISTIQOMAH Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv Hv Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv
4. 20210101011 MAYANG SEKAR WANGI Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
5. 20210101013 ABELLIA SEPTRI ANGGRAENI Hv /Hv H~v H~v Hv Hv H~v H~v Hv H~v A~ H~v Hv H~
6. 20210101014 AYUNDA PUTRI H v Hw H v Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v
74 20210101022 FEBRY VALENTINA H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
8. 20210101028 IMELDA FILIA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hw H~ H~ Hwv H v H v Hw Hwv Hw
9. 20210101037 MARSACH ADELIA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hw Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
10. 20210101039 SALSA MEISITA FAHROSA Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hv H v H~~ H v Hv H v A v H v H v
11. 20210101043 JEHAN FAZIA AIESHA Hwv Hwv A v Hwv Hwv 1 v~ Hwv Hw Hwv Hwv Hwv Hw Hwv Hwv
212. 20210101045 TIARA PUTRI Hwv Hw H v Hw Hwv Hwv H v Hw Hwv Hw Hwv Hwv H v H v

KASTYANINGRUM
13. 20210101046 ALMAITSYA GIANIS Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
14. 20210101053 MOCHAMAD YUSRHIL Hwv A v Hv A v Hwv Hwv A v A v v A v A v A v Hwv Hwv
15. 20210101077 FADHYL KURNIA SAPUTRA 1 v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv .4 I v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
16. 20210101081 MUHAMMAD AGIS ANGGORO ]I~ ' Hv H~v H~v H~v Hv Hv Hv H~v Hvl  Hv A~vllI'~v H~
17. 20210101085 YUS ANTONY Hwv Hwv Hwv H v H v Hwv H~ Hw~ H~v H~v Hwv H~v Hwv Hwv
18. 20210101112 SONY SISWANTO Hw Swv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv A v Hwv Hwv Swv Hwv [ H v
19. 20210101129 RANI SAFELA Hw Hw~ Hwv Hw Hwv Hwv Hw Hwv Hw H~w Hw H~~ Hw Hwv
20. 20210101149 MUHAMAD ARI MAULANA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hw Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hw Hwv A v
21. 20210101161 DESTIANTI HENINDAR H v Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv H v Hwv H v Hwv Hv A v
22. 20210101178 ADITYA AZIS Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
23. 20210101182 Xllfu%DE YOLANDA PUTRI Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv A v Hwv Hwv Hwv Hwv
24. 20210101187 SAMUEL KURNIANTO A v Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
25. 20210101193 MUHAMMAD IRZAN LUKITO 1 v A v Hwv Hwv Hwv Hwv A v Hwv A v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
26. 20210101225 ALFINA DAMAYANTI v Hwv Hwv Hwv Hwv A v Hwv Hw A v Hwv Hwv Hwv Hwv Hw
27. 20210101229 JEPRY WINTER Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Awv Hwv Hwv Hwv Hwv

LUMBANTOBING
28. 20210101236 HANI TRI AMALIYA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv A v Hwv Hwv Hwv A v Hwv
29. 20210101261 ASTRID RAHAYU Hwv Hwv H v Hwv H~wv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv H v
30. 20210101276 SITI FADHILAH Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
31. 20210101408 LUSI FEBRIYANTI Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv H~wv Hwv Hwv Hwv
32. 20210101482 CINDY CARMELIA SULISTYANI Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index php?page=set_absensi




ABSENSI - MANAJEMEN STRATEGI_S1_FEB.717_CR001 (Lanjutan)

8/22/24, 2:00 PM

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

20210101493

20210101507

20230101244

02042211127

2022510031

2101moO11

210204018

220410248

220901502088

640220008

c0122516

SYALU NITA ZYAHIRA

IKA RANTI WIDIASTUTI

DERI GUSTI ANUGRAH

MUTHIAH FAUZAN

AISYAH SAHARANI

JABAL NUR S.

IMAM MURTAZA

DHELLY AUDI ASMARANI

ANDI FAZLUR RAHMAN ALI

CINDY ZULLYANTL

INDRA WULAN
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3. DAFTAR NILAI MANAJEMEN STRATEGI_S1_FEB.717_CR001

8/12/24, 12:40 PM

Menu Data

Nama Mata Kuliah =
Kode MK dan Kelas H
Jadwal dan Ruang :
Jumlah Mahasiswa B
: SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Semester

pPerkuliahan (Adm)

Manajemen Strategik
FEB717 CROO1

Internal : 35 Eksternal : 8

Laporan

Senin, 13:00 - 15:30 (CR.A 301)

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Nilai

Jabatan Khusus (Dosen)

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. Drs. DIHIN SEPTYANTO , ME (5289)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. Drs. DIHIN SEPTYANTO , ME pada tanggal 12-08-2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

arsi €

= Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
= Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
« Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
* Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
« Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
absensi 10 | Perhatian
uTs 30 [ « Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
— pada parameter terkait terhapus
UAS 35 | Penarikan Nilai E-Learning
tugas1 25 | « Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol |
= Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
= Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Leamning sesuai jadwal UTS/UAS
[ Pengisian Nilai -
absensi uTs uAs tugasl N
No. NIM Nama NA - NH
10 % 30 % 35 % 25 % Remidi O
1. 20180101257 Mahadika Anargya Widyadana 78,57 65,00 75,00 0,00 53.61 ~
2. 20200101108 Delvino Ardi 42,86 63,00 0,00 0,00 23.19 ~
3. 20210101003 Della Putri Istiqomah 100 56,00 73,00 70,00 69.85 B ~ ~
4. 20210101011 Mayang Sekar Wangi 100 70,00 73,00 80,00 76.55 B+ ~ ~
5: 20210101013 Abellia Septri Anggraeni 92,86 62,00 65,00 80,00 70.64 B ~ ~
6. 20210101014 Ayunda Putri 100 80,00 75,00 82,00 80.75 A ~ ~
7. 20210101022 Febry Valentina 100 80,00 80,00 82,00 82.50 A ~ ~
8. 20210101028 Imelda Filia 100 75,00 78,00 82,00 80.30 A ~ ~
9. 20210101037 Marsach Adelia 100 75,00 80,00 82,00 81.00 A ~ ~
10. 20210101039 Salsa Meisita Fahrosa 92,86 56,00 76,00 82,00 73.19 B ~ ~
11. 20210101043 Jehan Fazia Aiesha 92,86 62,00 77,00 70,00 72.34 B ~ ~
12. 20210101045 Tiara Putri Kastyaningrum 100 67,00 76,00 81,00 76.95 B+ ~ ~
13. 20210101046 Almaitsya Gianis 100 76,00 78,00 82,00 80.60 ~ v
14. 20210101053 Mochamad Yusrhil 42,86 72,00 0,00 40,00 35.89 E ~
1s. 20210101077 Fadhyl Kurnia Saputra 100 52,00 63,00 78,00 67.15 B- ~ ~
16. 20210101081 Muhammad Agis Anggoro 92,86 72,00 70,00 80,00 75.39 B+ ~ ~
17. 20210101085 Yus Antony 100 70,00 78,00 82,00 78.80 A- ~ ~
18. 20210101112 Sony Siswanto 92,86 56,00 73,00 82,00 72.14 B ~ ~
19. 20210101129 Rani Safela 100 76,00 75,00 80,00 79.05 A- ~ ~
20. 20210101149 Muhamad Ari Maulana 92,86 68,00 50,00 80,00 67.19 B- ~ ~
21. 20210101161 Destianti Henindar 92,86 76,00 73,00 80,00 77.64 A- ~ ~
22. 20210101178 Aditya Azis 100 56,00 70,00 81,00 71.55 B ~ ~
23. 20210101182 Wa Ode Yolanda Putri Aulia 92,86 56,00 73,00 80,00 71.64 B ~ v
24. 20210101187 Samuel Kurnianto 92,86 53,00 73,00 80,00 70.74 B ~ ~
2s. 20210101193 Muhammad Irzan Lukito 78,57 50,00 65,00 80,00 65.61 B- ~ ~

https://siakad.esaunggul. ac.id/siakad/siakad/index php?page=set_nilai
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3. DAFTAR NILAI MANAJEMEN STRATEGI_S1_FEB.717_CR001 (Lanjutan)

8/12/24, 12:40 PM

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.
37.
38.
39.

41.
42.
43.

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index php?page=set_nilai

20210101225
20210101229
20210101236
20210101261
20210101276
20210101408
20210101482
20210101493
20210101507
20230101244

02042211127
2022510031
2101mO11
210204018
220410248
220901502088
640220008
0122516

Alfina Damayanti

Jepry Winter Lumbantobing

Hani Tri Amaliya
Astrid Rahayu
Siti Fadhilah

Lusi Febriyanti

Cindy Carmelia Sulistyani

Syalu Nita Zyahira
Ika Ranti Widiastuti
Deri Gusti Anugrah
Muthiah fauzan
Aisyah Saharani
Jabal Nur S.

Imam Murtaza
Dhelly audi asmarani
Andi Fazlur Rahman Ali
Cindy zullyanti
INDRA WULAN

85,71

92,86

85,71
100
100
100
100
100
100
100

100
100
92,86
71,43
92,86
100
92,86
100

Pengisian Nilai

0,00
73,00
56,00
75,00
80,00
75,00
63,00
56,00
60,00
70,00
60,00
60,00
68,00
52,00
63,00
76,00
76,00
73,00

0,00
76,00
75,00
78,00
75,00
75,00
73,00
65,00
78,00
75.00
70,00
70,00
72,00
60,00
65,00
75,00
73,00
78,00

82,00
81,00
80,00
82,00
82,00
81,00
82,00
82,00
82,00
80,00
80,00
82,00
80,00
80,00
82,00
82,00
80,00
80,00

29.07

78.04

71.62

80.30

80.75

79.00

74.95

70.05

75.80

77.25

72.5
71.57
73.46
62.31
69.29
78.12
76.21
77.77

el & SIS | S
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4. SURAT TUGAS MENGAJAR DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

8/22/24, 2:10 PM Surat Tugas Dosen Mengajar

Pilih Bahasa | ¥

‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ ) Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax - 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac id, email: info@esaunggul ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 5289/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/IIL/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. Drs. DIHIN SEPTYANTO, ME

No. Dosen / NIP : 5289/201090177

NIDN / NIDK : 0302095901

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)

Alamat JL. ARAFAH IX, BLOK H-3, NO. 28, VILLA ILHAMI, RT/RW. 001/010,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung darn tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MANG640 Manajemen Stratejik 3 CRI101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 FEB717 Manajemen Strategik 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang
3 FEB311 Manajemen Keuangan 3 CRI101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https:
http://digilib esaunggul ac.id/;

- Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

- Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

-Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

siakad esaunggul ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

[V RSV

[}

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad_esaunggul ac.id/siakad/siakad/index php?page=rep_stgdosen2&nosurat=5289/S T-Mengajar/Genap/FEB/UEU/111/2024

- Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi




